
38 |  WINE & Degustat ion

advertor ia l

NAKOUPIT VÍNO I PODRUHÉ, 
POTŘETÍ…?

-

-

NA ZAČÁTKU BYLO TERROIR… 

-
-
-

-

APELAČNÍ FÁZE – 
KVALITA VINICE

-

-

-

-

KLASIFIKAČNÍ FÁZE – 
KVALITA VÍNA

-
-

-

-
-

-

-

-

-
-

Vína garantovaného původu a kvality

GRAND „APELACE“
Suchá vína, 94 – 100 b. 

PREMIER „APELACE“
Suchá vína, 90 – 93 b.

VILLAGE „APELACE“
Suchá vína, 86 – 89 b. 

MADE IN „APELACE“
Vína všech kategorií, od 82 b.

Tři roky tvořili vinaři z tuzemských kvalitních vinařství s pomocí významných 
vinařských odborníků, sommelierů a obchodníků apelační systém románského typu, 

který umí garantovat zákazníkovi nejen původ, ale i opakovanou kvalitu vysoce 
jakostních vín vyrobených v našich zemích. Těch, která bodují nejen na tuzemských, ale 

hlavně na světových soutěžích. Systém je přísný, ale zároveň jednoduchý a otevřený. 
Zákazníkovi garantuje, že víno stojí za vynaložené prostředky, je za uvedené ceny 

srovnatelné se světem, má otisk svého terroir a zákazník se k vínu, k vinaři a následně 
i k vinici může s důvěrou vracet. Dnes se tento systém poprvé představuje zákazníkovi.



-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
 

www.apelacecz.cz.

… A V TERROIR SE OBRÁTÍŠ 

-

-

-
-

 

SUCHÉ? SUCHÉ!
-

-

SPOLEK APELACE CZ
-

-
-
-

-
 

-

-

APELACE WINES

-

Již třetí zatřídění vín do nového  
klasifikačně-apelačního systému proběhlo v Kurdějově.

 

 
www.apelacecz.czK O N T A K T Y :


